1.00      01LUSTR20010  -  Lustramuebles en aerosol BLEM Marr?n x 440 cc a 461.65   461.65   

3.00      01PA?OS20003  -  Pa?o Multiuso tipo Balerina x 1 unid. Suelto  ( 67.29   201.87   

3.00      01TRAPO50002  -  Rejillas comunes 74.25   222.75   

Subtotal Impuestos IVA: 21.00% Perc. IIBB Bs. As.: 0.00% Total

2182.69 0.00 458.36 0.00 2641.05

Son Pesos:  PESOS DOS  MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UNO CON 5/100 CENTAVOS ------

retira CARLOS

ORIENTACION AL CONSUMIDOR PROV. BS. AS. 0800-222-9042

ORIGINAL

CAE N°: 73101865985552

Fecha Vencimiento CAE: 20/03/2023